IES San Blas, Aracena				El Juego Infantil y su Metodología
CLASIFICACIÓN SEMANAL Y MENSUAL CLASSDOJO.
[image: ]
2º EDUCACIÓN INFANTIL – EL JUEGO INFANTIL Y SU METODOLOGÍA
	CLASIFICACIÓN
GENERAL 2º Trimestre
	CLASIFICACIÓN
Semana Pasada


[image: ][image: ]1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.















[bookmark: _GoBack]












1
Profesor: Carmelo Muñoz Rufo
image1.png




image2.png
o oE P MW

MJosé Rodriguez

Marfa Carrasco

Aina Romero

Belén Diaz

Minma Villar

Zahilily Ruiz

Macarena Barrios

Desirée Vélez

Analsa Romero

Cristina Porras

47

47

46

45

43

42

42




image3.png
B P W E P WP

Aina Romero

Belén Diaz

Candela Stiarez

Minma Villar

MJosé Rodriguez

Macarena Barrios

Marfa Carrasco

Zahilily Ruiz

Andrea Castillo

Desirée Vélez




